2023 年 6 月 22 日

各 位

株式会社穴吹工務店

代表取締役の異動に関するお知らせ

株式会社穴吹工務店（本社：香川県高松市、社長：徳田 善昭）は、本日、代表取締役の異動について

決定しましたのでお知らせします。

1. 代表取締役の異動

氏名 新役職名 現役職名

徳田
と く だ

 善
よし

昭
あき

▽取締役会長 （代表取締役社長

兼 不動産活用推進部、

ソリューション営業部管掌）

竹本
たけもと

 勝
まさる

▽代表取締役社長

兼 不動産活用推進部、

ソリューション営業部管掌

▽㈱大京 執行役員 兼 開発事業本部

副本部長

（取締役 兼 事業管理部長）

2. 当該異動の年月日

2023 年 6 月 22 日

3. 代表者異動の理由

新たな経営体制のもと、当社を取り巻く環境変化に対応し、さらなる成長・価値創造の推進を図

るため。

4. 新任代表取締役の略歴

氏名 略歴

竹本
たけもと

 勝
まさる

(1965 年 1 月 3 日生)

1987 年 4 月 株式会社穴吹工務店入社

2005 年 4 月 企画本部 作品企画部長

2010 年 9 月 事業本部 事業推進統括部長

2014 年 4 月 東日本支社長

2017 年 4 月 株式会社大京  グループイノベーション推進部長

2021 年 5 月 株式会社大京 仕入管理部長

2023 年 1 月 株式会社穴吹工務店 取締役（現任）

                 兼 事業管理部長（現任）

以 上

＜本件に関するお問い合わせ先＞

オリックス株式会社 グループ広報・渉外部 横山・田村 TEL：03-3435-3167